INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Calendario Base Mensual de Ingresos

Anual

Enero Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Sontl
mbre

Octubre

Noviembre

2,018,388

270,833 270,833

270,834

270,833

270,833

270,834

Total
Impuestos

Otros Impuestos
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o

pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

pere 0S

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de bienes de

dominio publico

Derechos a los hidrocarburos
Derechos por prestacion de servicios

Productos

Aprovechamientos
Ingresos por ventas de bienes y servicios

Pa pacione Aportacio

Participaciones

393,388

- 10,296

76,822

30,548

162,582

113,140

Aportaciones
Convenios
ere Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

S

1,625,000

270,833 270,833

270,833

270,833

270,834

-

Subsidios y Subvenciones
Endeudamiento interno

Endeudamiento externo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son correctos y

del emisor

‘Arq. Dalia Salazar Ruudicéba

Directora IMPLAN




