



IMPLAN

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Calendario Base Mensual de Ingresos

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	2,018,388	270,833	270,833	270,834	270,833	270,833	270,834	-	-	-	-	-	-
Impuestos													
Otros Impuestos													
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Cuotas y Aportaciones de seguridad social													
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social													
Accesorios													
Contribuciones de mejoras													
Derechos													
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público													
Derechos a los hidrocarburos													
Derechos por prestación de servicios													
Productos													
Aprovechamientos													
Ingresos por ventas de bienes y servicios	393,388	-	10,296	76,822	30,548	162,582	113,140	-	-	-	-	-	-
Participaciones y Aportaciones													
Participaciones													
Aportaciones													
Convenios													
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,625,000	270,833	270,833	270,834	270,833	270,833	270,834	-	-	-	-	-	-
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público													
Transferencias al Resto del Sector Público													
Subsidios y Subvenciones	1,625,000	270,833	270,833	270,834	270,833	270,833	270,834						
Endeudamiento interno													
Endeudamiento externo													

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Arq. Dalia Salazar Ruvalcaba
Directora IMPLAN
C.P. Griselda Tolar Servín
Coordinadora Administrativa